

Príloha č. 2 – Cenová ponuka Zhotoviteľa (Ocenený Výkaz výmer Zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní a Prehľad ekvivalentných výrobkov a zariadení použitých pri ocenení predmetu zmluvy)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4-21
Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

JKSO:
Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Objednávateľ:
Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Zhotoviteľ:
SYTIQ a. s.

Projektant:
ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:
Peter Vandriak

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 6. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52 286 843
IČ DPH: SK2120967970

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			958165,825
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	958165,825	191 633,17
Cena s DPH v EUR			1 149 798,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

06-09-2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 4-21

Stavba: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Dátum: 15. 6. 2021

Objednávateľ: Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ: SYTIQ a. s.

Spracovateľ: Peter Vandriak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		958 165,825	1 149 798,99
4-21-1	Architektonicko - stavebné riešenie	935 687,62	1 122 825,14
4-21-2	Elektroinštalácia	12421,185	14905,43
4-21-3	Závlahový systém	10 057,02	12 068,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Objednávateľ:

Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Zhotoviteľ:

SYTIQ a. s.

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

Poznámka:

KS:

Dátum: 15. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO: 52 286 843

IČ DPH: SK2120967970

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

935 687,62

DPH základná znižená	Základ dane 0,00 935 687,62	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 187 137,52
-------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Cena s DPH

v EUR

1 122 825,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto:

Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Objednávateľ:

Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Zhotoviteľ:

SYTIQ a. s.

Dátum:

15. 6. 2021

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	935 687,62
HSV - Práce a dodávky HSV	360 743,29
1 - Zemné práce	5 841,50
2 - Zakladanie	2 769,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	357,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	273 612,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	76 202,41
99 - Presun hmôt HSV	1 960,26
PSV - Práce a dodávky PSV	570 416,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 313,57
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	233 810,84
713 - Izolácie tepelné	115 571,09
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	5 612,60
762 - Konštrukcie tesárske	9 675,86
764 - Konštrukcie klampiarske	76 085,54
766 - Konštrukcie stolárske	2 053,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	120 356,08
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	198,63
783 - Nátery	1 705,38
784 - Maľby	33,08
M - Práce a dodávky M	4 527,91
21-M - Elektromontáže	4 527,91

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Dátum: 15. 6. 2021

Objednávateľ: Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ: SYTIQ a. s.

Spracovateľ: Peter Vandriak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

935 687,62

D HSV Práce a dodávky HSV

360 743,29

D 1 Zemné práce

5 841,50

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	83,933	30,00	2 517,99
	W		"B01"				
	W		(11,1+2,5*2+7,25+4,55+2,5*2+7,5+11,6)*0,6*0,45		14,040		
	W		1,53*0,9*0,45+5,2*1*0,45+6*0,7*0,45+6*2,13*0,45		10,601		
	W		18,5*0,7*0,45+6*2,13*0,45+7*0,7*0,45+6*0,7*0,45		15,674		
	W		(11,58+2,5*2+19,32+36,23+43,1)*0,6*0,45		31,112		
	W		18,63*0,7*0,45+5,9*2,5*0,45		12,506		
	W		Súčet		83,933		
2	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	83,933	8,20	688,25
3	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 200,000	0,75	1 650,00
4	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	67,980	7,05	479,26
	W		2200*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		67,980		
5	K	181101101.S	Úprava pláne pred založením trávnik	m2	2 200,000	0,23	506,00

D 2 Zakladanie

2 769,41

6	K	271583011.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z recyklátu betónového fr.8-32 mm	m3	19,709	29,80	587,33
	W		"okapový chodník"				
	W		(11,1+2,5*2+7,25+4,55+2,5*2+7,5+18,28)*0,56*0,15		4,929		
	W		43,38*0,56*0,15		3,644		
	W		(18,25+2,5*4+5,6+36+44,55+18,17)*0,56*0,15		11,136		
	W		Súčet		19,709		
7	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 s metličkovou úpravou	m3	19,709	75,00	1 478,18
	W		"okapový chodník"				
	W		(11,1+2,5*2+7,25+4,55+2,5*2+7,5+18,28)*0,56*0,15		4,929		
	W		43,38*0,56*0,15		3,644		
	W		(18,25+2,5*4+5,6+36+44,55+18,17)*0,56*0,15		11,136		
	W		Súčet		19,709		
8	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	35,195	16,00	563,12
	W		"okapový chodník"				
	W		(11,1+2,5*2+7,25+4,55+2,5*2+7,5+18,28)*0,15		8,802		
	W		43,38*0,15		6,507		
	W		(18,25+2,5*4+5,6+36+44,55+18,17)*0,15		19,886		
	W		Súčet		35,195		
9	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	35,195	4,00	140,78

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

357,40

10	K	312275121.S	Murivo výplňové (m3) z pórabetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	0,596	180,00	107,28
	W		"1.NP"				
	W		"mč1,14"0,9*2,65*0,25		0,596		
	W		Súčet		0,596		
11	K	312275131.S	Murivo výplňové (m3) z pórabetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	1,352	185,00	250,12
	W		"1.NP"				
	W		"mč1,101"1,7*2,65*0,3		1,352		
	W		Súčet		1,352		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

273 612,31

12	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,890	1,89	13,02
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	612460372.S	Vnútna omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	6,890	7,73	53,26
	W		"po zamúraní otvoru"				
	W		0,9*2,65+1,7*2,65		6,890		
	W		Súčet		6,890		
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,890	5,11	35,21
	W		"po zamúraní otvoru"				
	W		0,9*2,65+1,7*2,65		6,890		
	W		Súčet		6,890		
15	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	4 547,481	1,60	7 275,97
	W		"ang. dvorce mw hr. 50mm"93,1		93,100		
	W		"ang. dvorce XPS hr. 50mm"11,4		11,400		
	W		"ang. dvorce XPS hr. 160mm"63,77		63,770		
	W		"ang. dvorce XPS hr. 30mm"3,76		3,760		
	W		"MW160"3627,318		3 627,318		
	W		"MW30"512,32		512,320		
	W		"pod SE2 steny"34,77		34,770		
	W		"pod SE2 strop"58,68		58,680		
	W		"MW250"125,723		125,723		
	W		"MW100"16,64		16,640		
	W		Súčet		4 547,481		
16	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	4 454,031	1,90	8 462,66
17	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	4 454,031	11,40	50 775,95
	W		"ang. dvorce mw hr. 50mm"93,1		93,100		
	W		"ang. dvorce XPS hr. 50mm"11,4		11,400		
	W		"ang. dvorce XPS hr. 160mm"63,77		63,770		
	W		"ang. dvorce XPS hr. 30mm"3,76		3,760		
	W		"MW160"3627,318		3 627,318		
	W		"MW30"512,32		512,320		
	W		"MW250"125,723		125,723		
	W		"MW100"16,64		16,640		
	W		Súčet		4 454,031		
18	K	622473257.S	Očistenie fasády vodou	m2	4 547,481	0,20	909,50
19	K	622473257.S1	Osekanie odutých častí fasády s vyspravením omietkou	m2	4 547,481	3,45	15 688,81
20	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z MW hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	93,100	25,50	2 374,05
	W		"angl. dvorce"5,5*2,45*4+2*2,45*8		93,100		
	W		Súčet		93,100		
21	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11,400	32,10	365,94
	W		"angl. dvorce"5,5*0,3*4+2*0,3*8		11,400		
	W		Súčet		11,400		
22	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	63,770	45,70	2 914,29
	W		"angl. dvorce"5,5*2,75*4		60,500		
	W		-2,5*1,8*4-5,5*1,8		-27,900		
	W		Medzisúčet		32,600		
	W		"zásob. dvor"				
	W		(34,2*2+15,45*2+2,3*2)*0,3		31,170		
	W		Medzisúčet		31,170		
	W		Súčet		63,770		
23	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	3,760	30,20	113,55
	W		"angl. dvorce"				
	W		(2,5*2+1,8*2*4+5,5*2+1,8*2*2)*0,1		3,760		
	W		Súčet		3,760		
24	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,640	34,40	572,42
	W		"balkón podhľad + čelo"				
	W		7,7*1,6+7,7*0,4+1,55*0,4*2		16,640		
	W		Súčet		16,640		
25	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	3 627,318	43,15	156 518,77
	W		"pohľad južný"				
	W		1047,13+6,84*3,3*2		1 092,274		
	W		"odpočet otvory"				
	W		-5,5*2,75*4-53,44*1,75*3-1,8*2,5-5,16*2,75-2,45*1,45*12		-402,380		
	W		Medzisúčet		689,894		
	W		"pohľad západný"				
	W		642,94+13,15*3,3*2+0,3*1,15*2		730,420		
	W		"odpočet otvory"				
	W		-5,5*1,75*18-17,75*1,75-5,5*1,45*7		-260,138		
	W		Medzisúčet		470,282		
	W		"pohľad severný"				
	W		1047,13+6,84*3,3*2		1 092,274		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "odpočet otvory"				
			W -5,5*1,95*2-2,3*1,45-5,5*1,45*5-53,45*1,75*3-5,5*2,75*4		-405,773		
			W Medzisúččet		686,501		
			W "pohľad východný"				
			W 603,45+13,15*3,3*2+0,3*1,15*2		690,930		
			W "odpočet otvory"				
			W -5,5*1,95*2-5,5*1,5*3-5,5*1,75*18-17,85*1,75-0,85*1,15*2		-252,643		
			W Medzisúččet		438,287		
			W "rez A - vnútroblok"				
			W 443,66+6,8*3,3		466,100		
			W "odpočet otvory"				
			W -2,2*1,75-1,6*1,75-5,2*1,75*2-5,5*1,75*2-17,3*1,75-		-124,595		
			W 16,15*1,75-9,05*1,75-2,55*2,4		341,505		
			W Medzisúččet				
			W "rez B - vnútroblok"				
			W 442,67+6,8*3,3		465,110		
			W "odpočet otvory"				
			W -2,44*2,4-5,5*1,45-9,1*1,75-16,3*1,75-11,95*1,75-1,15*0,95*4-		-128,714		
			W 5,5*1,75*4-1,6*1,75-2,2*1,75		336,396		
			W Medzisúččet				
			W "rez C"				
			W 376,15		376,150		
			W "odpočet otvory"				
			W -2,65*2,4-2,4*2,4*2-1,6*2,75-1,6*2,6-1,9*2,6-2,35*1,35*2-		-115,600		
			W 5*1,75*4-5,5*1,75*3-4*1,75*2				
			W -1*2,02*2		-4,040		
			W Medzisúččet		256,510		
			W "rez D"				
			W 196,98		196,980		
			W "odpočet otvory"				
			W -1,65*2,6-2,4*1,75-5,5*1,75*2-5,2*1,75*3		-55,040		
			W Medzisúččet		141,940		
			W "rez E"				
			W 16,9*3,3		55,770		
			W "odpočet otvory"				
			W -4,25*1,75*2-5,3*1,75		-24,150		
			W Medzisúččet		31,620		
			W "rez F"				
			W 16,6*11,1		184,260		
			W "odpočet otvory"				
			W -5,2*1,75*4-5,5*1,75*2-5,5*2,75		-70,775		
			W Medzisúččet		113,485		
			W "bočné steny dvora - mimo rez"4,25*4,1*2-		120,898		
			W 1,56*2+4,34*3,05+2,33*3,05+1,7*1+12,86*4,1+3,13*2,3*2		120,898		
			W Medzisúččet				
			W Súčet		3 627,318		
26	K	625250716.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 250 mm, skrutkovacie kotvy	m2	125,723	66,10	8 310,29
			W "1.NP"				
			W "po zamúraní otvoru"				
			W 2,33*2,65		6,175		
			W "pohľad južný"				
			W 1,53*3		4,590		
			W Medzisúččet		10,765		
			W "vjazd do zásobovacieho dvora"				
			W 85,41		85,410		
			W Medzisúččet		85,410		
			W "strieška nad balkónom"				
			W 16,6*1,78		29,548		
			W Medzisúččet		29,548		
			W Súčet		125,723		
27	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	512,320	32,00	16 394,24
			W "pohľad južný"				
			W (5,5*2*4+2,75*2*4+53,44*2*3+1,75*2*3+1,8+2,5*2+2,45*2*12		99,508		
			W +1,45*2*12)*0,2				
			W "pohľad západný"				
			W (5,5*2*18+1,75*2*18+17,75*2+1,75*2+5,5*2*7+1,45*2*7)*0,2		79,460		
			W "pohľad severný"				
			W (5,5*2*2+1,95*2*2+2,3*2+1,45*2+5,5*2*5+1,45*2*5)*0,2		21,360		
			W (53,45*2*3+1,75*2*3+5,5*2*4+2,75*2*4)*0,2		79,440		
			W "pohľad východný"				
			W (5,5*2*2+1,95*2*2+5,5*2*3+1,5*2*3+5,5*2*18+1,75*2*18)*0,2		66,560		
			W (17,85*2+1,75*2+0,85*2*2+1,15*2*2)*0,2		9,440		
			W Medzisúččet		355,768		
			W "rez A - vnútroblok"				
			W (2,2*2+1,75*2+1,6*2+1,75*2+5,2*2*2+1,75*2*2+5,5*2*2+1,75*		14,280		
			W 2*2)*0,2				
			W (17,3*2+1,75*2+16,15*2+1,75*2+9,05*2+1,75*2+2,55*2+2,4*2		21,080		
			W)*0,2				
			W "rez B - vnútroblok"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(2,44*2+2,4*2+5,5*2+1,45*2+9,1*2+1,75*2+16,3*2+1,75*2)*0,2		16,276		
	W		(11,95*2+1,75*2+1,15*2*4+0,95*2*4+5,5*2*4+1,75*2*4)*0,2		20,440		
	W		(1,6*2+1,75*2+2,2*2+1,75*2)*0,2		2,920		
	W		"rez C"				
	W		(2,65+2,4*2+2,4*6+1,6+2,75*2+1,6+2,6*2+1,9+2,6*2)*0,2		8,570		
	W		(2,35*2*2+1,35*2*2+5*2*4+1,75*2*4+5,5*2*3+1,75*2*3)*0,2		22,460		
	W		(4*2*2+1,75*2*2+1*2+2,02*2*2)*0,2		6,616		
	W		"rez D"				
	W		(1,65+2,6*2+2,4*2+1,75*2+5,5*2*2+1,75*2*2+5,2*3+1,75*2*3)*0,2		17,170		
	W		"rez E"				
	W		(4,25*2*2+1,75*2*2+5,3*2+1,75*2)*0,2		7,620		
	W		"rez F"				
	W		(5,2*2*4+1,75*2*4+5,5*2*2+1,75*2*2+5,5+2,75*2)*0,2		19,120		
	W		Medzisúčt		156,552		
	W		Súčt		512,320		
28	K	631362401.S	Výstuž zo zvaraných siete ref. ARMOBET 40/40/2, kotvenie pomocou oceľových trťov	m2	9,900	9,12	90,29
	W		"P02 zásobovacia rampa"				
	W		5,5*1,8		9,900		
	W		Súčt		9,900		
29	K	632200030.S	Montáž dlažby kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 70 - 100 mm na plochých strechách	m2	13,860	19,58	271,38
	W		"balkón"13,86		13,860		
30	M	592470000100.S	Dlaždica terazzová 600x600x25 mm, protišmyková úprava	m2	14,553	25,00	363,83
	W		13,86*1,05		14,553		
31	K	632451670.S	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest reprofilačnou maltou	m2	29,599	13,20	390,71
	W		"P02 zásobovacia rampa a schodisko"				
	W		5,5*1,8*2+5,5*0,25+(1,62*1,65+1,62*0,95)*2		29,599		
	W		Súčt		29,599		
32	K	632902111.S1	Penetračný náter podláh	m2	29,599	2,33	68,97
	W		"P02 zásobovacia rampa a schodisko"				
	W		5,5*1,8*2+5,5*0,25+(1,62*1,65+1,62*0,95)*2		29,599		
	W		Súčt		29,599		
33	K	632921911.S	Dlažba Terrazo - mrazuvzdorné impregnované s úpravou do exteriéru 1200/1200/40 mm do štrkového lôžka	m2	58,900	28,00	1 649,20
	W		"P01 - vstupy"				
	W		29,51+29,39		58,900		
	W		Súčt		58,900		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				76 202,41
34	K	935150111.S1	Osadenie odvodňovacieho žlabu	m	5,500	29,30	161,15
	W		"balkón"5,5		5,500		
	W		Súčt		5,500		
35	M	286630003110.S	Nerezový drenážny žlab š. 100 mm	m	5,500	110,16	605,88
36	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	5 471,166	1,30	7 112,52
	W		"pohľad južný"				
	W		1047,13+6,84*3,3*2		1 092,274		
	W		"pohľad západný"				
	W		642,94+13,15*3,3*2+0,3*1,15*2		730,420		
	W		"pohľad severný"				
	W		1047,13+6,84*3,3*2		1 092,274		
	W		"pohľad východný"				
	W		603,45+13,15*3,3*2+0,3*1,15*2		690,930		
	W		Medzisúčt		3 605,898		
	W		"rez A - vnútroblok"				
	W		443,66+6,8*3,3		466,100		
	W		"rez B - vnútroblok"				
	W		442,67+6,8*3,3		465,110		
	W		"rez C"				
	W		376,15		376,150		
	W		"rez D"				
	W		196,98		196,980		
	W		"rez E"				
	W		16,9*3,3		55,770		
	W		"rez F"				
	W		16,6*11,1		184,260		
	W		Medzisúčt		1 744,370		
	W		"bočné steny dvora - mimo rez"4,25*4,1*2-				
	W		1,56*2+4,34*3,05+2,33*3,05+1,7*1+12,86*4,1+3,13*2,3*2		120,898		
	W		Medzisúčt		120,898		
	W		Súčt		5 471,166		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	21 884,664	0,75	16 413,50
	VV		5471,166*4		21 884,664		
38	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	5 471,166	0,70	3 829,82
39	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	85,410	4,00	341,64
	VV		"vjazd do zásobovacieho dvora"				
	VV		85,41		85,410		
	VV		Súčet		85,410		
40	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	911,200	1,00	911,20
41	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	283,310	6,15	1 742,36
	VV		"po obvode"				
	VV		232,56-1,8-5,16-4,48-6,43-6,47-6,17		202,050		
	VV		"zásob. dvor"				
	VV		34,2*2+15,45*2+2,3*2		103,900		
	VV		-5,16-2,55-2,67-2,4*2-1,56-1,6-1,9-2,4		-22,640		
	VV		Súčet		283,310		
42	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	2 744,910	2,40	6 587,78
	VV		"ostenia"				
	VV		"pohľad južný"				
	VV		(5,5*2*4+2,75*2*4+53,44*2*3+1,75*2*3+1,8+2,5*2+2,45*2*12+1,45*2*12)		497,540		
	VV		"pohľad západný"				
	VV		(5,5*2*18+1,75*2*18+17,75*2+1,75*2+5,5*2*7+1,45*2*7)		397,300		
	VV		"pohľad severný"				
	VV		(5,5*2*2+1,95*2*2+2,3*2+1,45*2+5,5*2*5+1,45*2*5)		106,800		
	VV		(53,45*2*3+1,75*2*3+5,5*2*4+2,75*2*4)		397,200		
	VV		"pohľad východný"				
	VV		(5,5*2*2+1,95*2*2+5,5*2*3+1,5*2*3+5,5*2*18+1,75*2*18)		332,800		
	VV		(17,85*2+1,75*2+0,85*2*2+1,15*2*2)		47,200		
	VV		Medzisúčet		1 778,840		
	VV		"rez A - vnútroblok"				
	VV		(2,2*2+1,75*2+1,6*2+1,75*2+5,2*2*2+1,75*2*2+5,5*2*2+1,75*2*2)		71,400		
	VV		(17,3*2+1,75*2+16,15*2+1,75*2+9,05*2+1,75*2+2,55*2+2,4*2)		105,400		
	VV		"rez B - vnútroblok"				
	VV		(2,44*2+2,4*2+5,5*2+1,45*2+9,1*2+1,75*2+16,3*2+1,75*2)		81,380		
	VV		(11,95*2+1,75*2+1,15*2*4+0,95*2*4+5,5*2*4+1,75*2*4)		102,200		
	VV		(1,6*2+1,75*2+2,2*2+1,75*2)		14,600		
	VV		"rez C"				
	VV		(2,65*2,4*2+2,4*6+1,6+2,75*2+1,6+2,6*2+1,9+2,6*2)		42,850		
	VV		(2,35*2*2+1,35*2*2+5*2*4+1,75*2*4+5,5*2*3+1,75*2*3)		112,300		
	VV		(4*2*2+1,75*2*2+1*2+2,02*2*2)		33,080		
	VV		"rez D"				
	VV		(1,65+2,6*2+2,4*2+1,75*2+5,5*2*2+1,75*2*2+5,2*2*3+1,75*2*3)		85,850		
	VV		"rez E"				
	VV		(4,25*2*2+1,75*2*2+5,3*2+1,75*2)		38,100		
	VV		"rez F"				
	VV		(5,2*2*4+1,75*2*4+5,5*2*2+1,75*2*2+5,5+2,75*2)		95,600		
	VV		Medzisúčet		782,760		
	VV		"rohy budovy"				
	VV		14,45*4+5,62*8+1,3*4+3,3*8+4,2*5+16,65+7,7+1,8*2		183,310		
	VV		Medzisúčet		183,310		
	VV		Súčet		2 744,910		
43	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	11,300	38,44	434,37
	VV		"ST6" 7,7+1,8*2		11,300		
	VV		Súčet		11,300		
44	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	2,000	42,64	85,28
45	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	2 561,600	2,40	6 147,84
	VV		"ostenia"				
	VV		"pohľad južný"				
	VV		(5,5*2*4+2,75*2*4+53,44*2*3+1,75*2*3+1,8+2,5*2+2,45*2*12+1,45*2*12)		497,540		
	VV		"pohľad západný"				
	VV		(5,5*2*18+1,75*2*18+17,75*2+1,75*2+5,5*2*7+1,45*2*7)		397,300		
	VV		"pohľad severný"				
	VV		(5,5*2*2+1,95*2*2+2,3*2+1,45*2+5,5*2*5+1,45*2*5)		106,800		
	VV		(53,45*2*3+1,75*2*3+5,5*2*4+2,75*2*4)		397,200		
	VV		"pohľad východný"				
	VV		(5,5*2*2+1,95*2*2+5,5*2*3+1,5*2*3+5,5*2*18+1,75*2*18)		332,800		
	VV		(17,85*2+1,75*2+0,85*2*2+1,15*2*2)		47,200		
	VV		Medzisúčet		1 778,840		
	VV		"rez A - vnútroblok"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W (2,2*2+1,75*2+1,6*2+1,75*2+5,2*2+1,75*2+5,5*2+1,75*2*2)		71,400		
			W (17,3*2+1,75*2+16,15*2+1,75*2+9,05*2+1,75*2+2,55*2+2,4*2)		105,400		
			W "rez B - vnútroblok"				
			W (2,44*2+2,4*2+5,5*2+1,45*2+9,1*2+1,75*2+16,3*2+1,75*2)		81,380		
			W (11,95*2+1,75*2+1,15*2*4+0,95*2*4+5,5*2*4+1,75*2*4)		102,200		
			W (1,6*2+1,75*2+2,2*2+1,75*2)		14,600		
			W "rez C"				
			W (2,65*2,4*2+2,4*6+1,6*2,75*2+1,6*2,6*2+1,9*2,6*2)		42,850		
			W (2,35*2*2+1,35*2*2+5*2*4+1,75*2*4+5,5*2*3+1,75*2*3)		112,300		
			W (4*2*2+1,75*2*2+1*2+2,02*2*2)		33,080		
			W "rez D"				
			W (1,65*2,6*2+2,4*2+1,75*2+5,5*2*2+1,75*2*2+5,2*2*3+1,75*2*3)		85,850		
			W "rez E"				
			W (4,25*2*2+1,75*2*2+5,3*2+1,75*2)		38,100		
			W "rez F"				
			W (5,2*2*4+1,75*2*4+5,5*2*2+1,75*2*2+5,5*2,75*2)		95,600		
			W Medzisúčť		782,760		
			W Súčet		2 561,600		
46	K	962086121.S	Búranie muríva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, - 0,15000t	m2	7,168	9,80	70,25
			W "B04"				
			W (3,13+2,27)*3,05*0,25		4,118		
			W 2,5*3,05*0,4		3,050		
			W Súčet		7,168		
47	K	962086121.S1	Búranie vrstiev strešného plášťa z autoklávového pórobetónu hr. do 300 mm, -0,15000t	m2	2 298,710	1,00	2 298,71
			W "na kóte 4,600"				
			W 5,5*16,6		91,300		
			W Medzisúčť		91,300		
			W "na kóte 7,940"				
			W 11,65*16,6+5,65*16,6		287,180		
			W Medzisúčť		287,180		
			W "na kóte 8,390"				
			W 12,5*16,6		207,500		
			W Medzisúčť		207,500		
			W "na kóte 17,440"				
			W 5,8*7*2+5,9*12,4*2		227,520		
			W Medzisúčť		227,520		
			W "na kóte 14,490"				
			W 5,5*12,25*2		134,750		
			W 675,23*2		1 350,460		
			W Medzisúčť		1 485,210		
			W Súčet		2 298,710		
48	K	962086121.S2	Búranie vrstiev strešného plášťa z perlitbetónu hr. 100 mm	m2	207,500	4,50	933,75
			W "na kóte 8,390"				
			W 12,5*16,6		207,500		
			W Medzisúčť		207,500		
			W Súčet		207,500		
49	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	27,979	11,37	318,12
			W "B01"				
			W (11,1+2,5*2+7,25+4,55+2,5*2+7,5+11,6)*0,6*0,15		4,680		
			W 1,53*0,9*0,15+5,2*1*0,15+6*0,7*0,15+6*2,13*0,15		3,534		
			W 18,5*0,7*0,15+6*2,13*0,15+7*0,7*0,15+6*0,7*0,15		5,225		
			W (11,58+2,5*2+19,32+36,23+43,1)*0,6*0,15		10,371		
			W 18,63*0,7*0,15+5,9*2,5*0,15		4,169		
			W Súčet		27,979		
50	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,994	73,15	657,91
			W "rampa B8"				
			W (5,5*1,8+1,7*0,95+1,7*1,65)*0,05		0,716		
			W "hlavny vstup B8"				
			W (28,46+27,4)*0,1		5,586		
			W "balkón B15"				
			W 13,46*0,2		2,692		
			W Súčet		8,994		
51	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	27,979	11,37	318,12
			W "B01"				
			W (11,1+2,5*2+7,25+4,55+2,5*2+7,5+11,6)*0,6*0,15		4,680		
			W 1,53*0,9*0,15+5,2*1*0,15+6*0,7*0,15+6*2,13*0,15		3,534		
			W 18,5*0,7*0,15+6*2,13*0,15+7*0,7*0,15+6*0,7*0,15		5,225		
			W (11,58+2,5*2+19,32+36,23+43,1)*0,6*0,15		10,371		
			W 18,63*0,7*0,15+5,9*2,5*0,15		4,169		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		27,979		
52	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	16,000	4,46	71,36
	WV		"O1"0,85*2*4+1,15*2*4		16,000		
	WV		Súčet		16,000		
53	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	14,700	4,46	65,56
	WV		"pohľad južný"1,7*2+2,65*2		8,700		
	WV		"pohľad severný"1*2+2*2		6,000		
	WV		Súčet		14,700		
54	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	44,000	3,00	132,00
	WV		"B05"2,5*2*4+6*4		44,000		
	WV		Súčet		44,000		
55	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších do 100 %, -0,05900t	m2	44,897	2,14	96,08
	WV		"pohľad južný"				
	WV		(0,67*3+0,56*2)*3,05		9,547		
	WV		"pohľad západný"				
	WV		(0,86+0,86)*3,05		5,246		
	WV		"pohľad severný"				
	WV		(6,53-1,6)*3,05		15,037		
	WV		"pohľad východný"				
	WV		(1+0,53*2+0,5*4+0,88)*3,05		15,067		
	WV		Medzisúčet		44,897		
	WV		Súčet		44,897		
56	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	991,252	2,50	2 478,13
	WV		"južný pohľad"				
	WV		(17,36+47,47)*3,09+2,5*0,3*2		201,825		
	WV		-1,8*2-2,5*1,4*12-1,7*2		-49,000		
	WV		Medzisúčet		152,825		
	WV		"západný pohľad"				
	WV		41,44*3,09+0,55*1,8*14		141,910		
	WV		-5,5*1,4*7		-53,900		
	WV		Medzisúčet		88,010		
	WV		"severný pohľad"				
	WV		65,92*3,09+2,5*0,3*2		205,193		
	WV		-5,5*1,95*2-2,4*1,4-5,5*1,4*5		-63,310		
	WV		Medzisúčet		141,883		
	WV		"východný pohľad"				
	WV		5,5*1,5*3+5,5*1*2+0,55*1,8*14		49,610		
	WV		Medzisúčet		49,610		
	WV		"átrium"				
	WV		"rez A"0,56*4,1+5,5*3,15-2,55*2,4+1,2*1,75+1,35*1,75*2		20,326		
	WV		"rez B"11,5*3,05+1,27*1,8*3-5,3*1,5-2,45*2,4		28,103		
	WV		"rez C"6,4*3,05+15,54*4,1+0,56*1,8*4-1,9*2,6-1,6*2,6-2,4*1,45*2-2,67*2,4*3		51,982		
	WV		"rez D"2,19*3,05+19,2*4,1+8,7*4,05+1,7*1+0,56*1,8*4-1,7*2,6-2,4*1,8-5,5*1,8*2-1,75*3,4		91,877		
	WV		"rez E"0,56*1,8*2		2,016		
	WV		"rez F"0,56*1,8*4		4,032		
	WV		"bočné steny átria - mimo rez"4,25*4,1*2-1,56*2+4,34*3,05+2,33*3,05+1,7*1+12,86*4,1+3,13*2,3*2		120,898		
	WV		Medzisúčet		319,234		
	WV		"ostenia"239,69		239,690		
	WV		Medzisúčet		239,690		
	WV		Súčet		991,252		
57	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	424,160	2,14	907,70
	WV		"B13"				
	WV		"pohľad južný"				
	WV		5,5*0,55*4+1,25*4,4*2+7,25*1+13,25*1		43,600		
	WV		Medzisúčet		43,600		
	WV		"pohľad západný"				
	WV		18,7*5,5		102,850		
	WV		-17,9*1,75		-31,325		
	WV		Medzisúčet		71,525		
	WV		"pohľad severný"				
	WV		5,5*0,55*4+1,25*4,4*2+7,25*1+13,25*1		43,600		
	WV		Medzisúčet		43,600		
	WV		"pohľad východný"				
	WV		18,7*5,5		102,850		
	WV		-17,9*1,75		-31,325		
	WV		Medzisúčet		71,525		
	WV		"rez A"				
	WV		6,8*2,8		19,040		
	WV		Medzisúčet		19,040		
	WV		"rez B"				
	WV		6,8*2,8		19,040		
	WV		Medzisúčet		19,040		
	WV		"rez C"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		16,9*5,5		92,950		
	W		-16,9*1,75-4,05*1,75-5,5*1,75-3,85*1,75		-53,025		
	W		Medzisúččet		39,925		
	W		"rez F"				
	W		16,9*5,5+5,5*1,7+16,9*1,7		131,030		
	W		-5,5*2,75		-15,125		
	W		Medzisúččet		115,905		
	W		Súččet		424,160		
58	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	734,091	1,20	880,91
59	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1 468,182	0,50	734,09
	W		734,091*2 'Prepočítané koeficientom množstva		1 468,182		
60	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	734,091	3,30	2 422,50
61	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17 618,184	0,05	880,91
	W		734,091*24 'Prepočítané koeficientom množstva		17 618,184		
62	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	734,091	1,50	1 101,14
63	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 468,182	0,20	293,64
	W		734,091*2 'Prepočítané koeficientom množstva		1 468,182		
64	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice a bitúmenové zmesi	t	734,091	22,00	16 150,00
65	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	súb	1,000	1 018,19	1 018,19
D	99		Presun hmôt HSV				1 960,26
66	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	560,075	3,50	1 960,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				570 416,42
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 313,57
67	K	711111010.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode do 1,5 bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	47,960	10,58	507,42
	W		"angl. dvorce"				
	W		5,45*2,2*4		47,960		
	W		Súččet		47,960		
68	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	282,705	0,27	76,33
	W		"SE3				
	W		hr.160"(36+5,5+12+0,3+1,53+30,5+12+5,4+36+43,4)*1,15		210,025		
	W		"SE3 hr.30"(2,75*8+6,45*4)*0,6		28,680		
	W		"angl. dvorce "5,5*2,75*4		60,500		
	W		-2,5*1,8*4-5,5*1,8		-27,900		
	W		5,5*0,3*4+2*0,3*8		11,400		
	W		Súččet		282,705		
69	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,099	1 939,96	192,06
	W		282,705*0,00035 'Prepočítané koeficientom množstva		0,099		
70	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	238,705	0,51	121,74
	W		"SE3				
	W		hr.160"(36+5,5+12+0,3+1,53+30,5+12+5,4+36+43,4)*1,15		210,025		
	W		"SE3 hr.30"(2,75*8+6,45*4)*0,6		28,680		
	W		Súččet		238,705		
71	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	286,446	1,12	320,82
	W		238,705*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		286,446		
72	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	238,705	3,09	737,60
	W		"SE3				
	W		hr.160"(36+5,5+12+0,3+1,53+30,5+12+5,4+36+43,4)*1,15		210,025		
	W		"SE3 hr.30"(2,75*8+6,45*4)*0,6		28,680		
	W		Súččet		238,705		
73	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	274,511	1,85	507,85
	W		238,705*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		274,511		
74	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	282,705	4,30	1 215,63
	W		"SE3				
	W		hr.160"(36+5,5+12+0,3+1,53+30,5+12+5,4+36+43,4)*1,15		210,025		
	W		"SE3 hr.30"(2,75*8+6,45*4)*0,6		28,680		
	W		"angl. dvorce "5,5*2,75*4		60,500		
	W		-2,5*1,8*4-5,5*1,8		-27,900		
	W		5,5*0,3*4+2*0,3*8		11,400		
	W		Súččet		282,705		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	339,246	4,42	1 499,47
	VV		282,705*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		339,246		
76	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	51,789	2,60	134,65
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				233 810,84
77	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	3 118,333	1,00	3 118,33
	VV		"na kóte 15,200"				
	VV		13,4*16,5+15,11*16,8		474,948		
	VV		"atika"(13,4*2+16,5*2+15,11*2+16,8*2)*0,6		74,172		
	VV		Medzisúččet		549,120		
	VV		"na kóte 7,940"				
	VV		11,65*16,6+5,65*16,6		287,180		
	VV		"atika"(11,65*2+16,6*2+5,65*2+16,6*2)*0,9		90,900		
	VV		Medzisúččet		378,080		
	VV		"na kóte 8,390"				
	VV		12,5*16,6		207,500		
	VV		Medzisúččet		207,500		
	VV		"na kóte 17,440"				
	VV		5,8*7*2+5,9*12,4*2		227,520		
	VV		"atika"(5,8*4+7*4+5,9*4+12,4*4)*0,6		74,640		
	VV		Medzisúččet		302,160		
	VV		"na kóte 14,490"				
	VV		5,5*12,25*2		134,750		
	VV		"atika"(5,5*4+12,25*4)*0,6		42,600		
	VV		675,23*2		1 350,460		
	VV		"atika"161,75*0,95		153,663		
	VV		Medzisúččet		1 681,473		
	VV		Súččet		3 118,333		
78	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	3 220,683	0,80	2 576,55
	VV		"na kóte 4,600"				
	VV		5,5*16,6		91,300		
	VV		"atika"(5,5*2+16,6*2)*0,25		11,050		
	VV		Medzisúččet		102,350		
	VV		"na kóte 15,200"				
	VV		13,4*16,5+15,11*16,8		474,948		
	VV		"atika"(13,4*2+16,5*2+15,11*2+16,8*2)*0,6		74,172		
	VV		Medzisúččet		549,120		
	VV		"na kóte 7,940"				
	VV		11,65*16,6+5,65*16,6		287,180		
	VV		"atika"(11,65*2+16,6*2+5,65*2+16,6*2)*0,9		90,900		
	VV		Medzisúččet		378,080		
	VV		"na kóte 8,390"				
	VV		12,5*16,6		207,500		
	VV		Medzisúččet		207,500		
	VV		"na kóte 17,440"				
	VV		5,8*7*2+5,9*12,4*2		227,520		
	VV		"atika"(5,8*4+7*4+5,9*4+12,4*4)*0,6		74,640		
	VV		Medzisúččet		302,160		
	VV		"na kóte 14,490"				
	VV		5,5*12,25*2		134,750		
	VV		"atika"(5,5*4+12,25*4)*0,6		42,600		
	VV		675,23*2		1 350,460		
	VV		"atika"161,75*0,95		153,663		
	VV		Medzisúččet		1 681,473		
	VV		Súččet		3 220,683		
79	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	6 441,276	0,07	450,89
	VV		3220,638*2		6 441,276		
80	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	3 035,733	0,45	1 366,08
	VV		"ST2"				
	VV		64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2		1 652,020		
	VV		"atika"				
	VV		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*1,3		594,776		
	VV		24,67*2*0,8		39,472		
	VV		Medzisúččet		2 286,268		
	VV		"ST3"				
	VV		89,31+187,84		277,150		
	VV		"atika"				
	VV		(43,88+55,78)*1,25		124,575		
	VV		Medzisúččet		401,725		
	VV		"ST4"				
	VV		212,99		212,990		
	VV		Medzisúččet		212,990		
	VV		"ST5"				
	VV		5,5*16,5		90,750		
	VV		"atika"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV		44*1		44,000
			WV		Medzisúčct		134,750
			WV		Súčct		3 035,733
81	M	245620001200	Náter afaltový penetračný hr. 0,5 mm	kg	758,933	1,35	1 024,56
			WV		3035,733*0,25 'Prepočítané koeficientom množstva		758,933
82	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	3 787,013	4,60	17 420,26
			WV		"ST1"249,61+222,24		471,850
			WV		"atika"(63,28+60,22)*0,77		95,095
			WV		Medzisúčct		566,945
			WV		"St2"		
			WV		64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2		1 652,020
			WV		"atika"		
			WV		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*1,3		594,776
			WV		24,67*2*0,8		39,472
			WV		Medzisúčct		2 286,268
			WV		"ST3"		
			WV		89,31+187,84		277,150
			WV		"atika"		
			WV		43,88+55,78		99,660
			WV		Medzisúčct		376,810
			WV		"ST4"		
			WV		212,99*2		425,980
			WV		Medzisúčct		425,980
			WV		"ST5"		
			WV		90,75		90,750
			WV		"atika"		
			WV		44*0,6		26,400
			WV		Medzisúčct		117,150
			WV		"ST6"		
			WV		13,86		13,860
			WV		Medzisúčct		13,860
			WV		Súčct		3 787,013
83	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci na minerálnu vlnu, hr. 3,0 mm	m2	605,025	4,20	2 541,11
			WV		"ST1"249,61+222,24*1,12		498,519
			WV		"atika"(63,28+60,22)*0,77*1,12		106,506
			WV		Medzisúčct		605,025
			WV		Súčct		605,025
84	M	628420000400.S 1	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci na polystyrén, hr. 3,0 mm	m2	254,072	4,20	1 067,10
			WV		"ST4"		
			WV		212,99*1,12		238,549
			WV		Medzisúčct		238,549
			WV		"ST6"		
			WV		13,86*1,12		15,523
			WV		Medzisúčct		15,523
			WV		Súčct		254,072
85	M	628420000100.S 1	Pás asfaltový SBS kaučukom hr. 3,0 mm samolepiaci modifikovaný	m2	3 091,531	3,90	12 056,97
			WV		"St2"		
			WV		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)*1,12		1 850,262
			WV		"atika"		
			WV		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*1,3*1,12		666,149
			WV		24,67*2*0,8*1,12		44,209
			WV		Medzisúčct		2 560,620
			WV		"ST3"		
			WV		(89,31+187,84)*1,12		310,408
			WV		"atika"		
			WV		(43,88+55,78)*0,8*1,12		89,295
			WV		Medzisúčct		399,703
			WV		"ST5"		
			WV		90,75*1,12		101,640
			WV		"atika"		
			WV		44*0,6*1,12		29,568
			WV		Medzisúčct		131,208
			WV		Súčct		3 091,531
86	M	6284200005001	Pás asfaltový samolepiaci ref. VEDAGARD FR hr. 0,5 mm	m2	238,549	3,50	834,92
			WV		"ST4"		
			WV		212,99*1,12		238,549
			WV		Medzisúčct		238,549
			WV		Súčct		238,549
87	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	793,795	4,60	3 651,46
			WV		"ST1"249,61+222,24		471,850
			WV		"atika"(63,28+60,22)*0,77		95,095
			WV		Medzisúčct		566,945
			WV		"ST4"		
			WV		212,99		212,990
			WV		Medzisúčct		212,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"ST5"				
	W		13,86		13,860		
	W		Medzisúčct		13,860		
	W		Súčct		793,795		
88	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný SBS ref. VEDASPRINT hr. 4,2 mm s posypom	m2	912,864	4,20	3 834,03
	W		793,795*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		912,864		
89	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	5 645,486	4,60	25 969,24
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)*2		3 304,040		
	W		"atika"				
	W		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*1,3*2		1 189,552		
	W		24,67*2*0,8*2		78,944		
	W		Medzisúčct		4 572,536		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)*2		554,300		
	W		"atika"				
	W		(43,88+55,78)*1,25*2		249,150		
	W		Medzisúčct		803,450		
	W		"ST5"				
	W		5,5*16,5*2		181,500		
	W		"atika"				
	W		44*1*2		88,000		
	W		Medzisúčct		269,500		
	W		Súčct		5 645,486		
90	M	628310001200	Pás asfaltový ref. FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	3 246,155	3,80	12 335,39
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)*1,15		1 899,823		
	W		"atika"				
	W		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*1,3*1,15		683,992		
	W		24,67*2*0,8*1,15		45,393		
	W		Medzisúčct		2 629,208		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)*1,15		318,723		
	W		"atika"				
	W		(43,88+55,78)*1,25*1,15		143,261		
	W		Medzisúčct		461,984		
	W		"ST5"				
	W		5,5*16,5*1,15		104,363		
	W		"atika"				
	W		44*1*1,15		50,600		
	W		Medzisúčct		154,963		
	W		Súčct		3 246,155		
91	M	628320000200.S 1	Pás asfaltový nataviteľný ref. Graviflex 5,2 Green Roof hr. 5,2 mm	m2	3 246,155	3,80	12 335,39
92	K	712361701.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou položenou voľne	m2	4 039,840	4,60	18 583,26
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)*2		3 304,040		
	W		Medzisúčct		3 304,040		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)*2		554,300		
	W		Medzisúčct		554,300		
	W		"ST5"90,75*2		181,500		
	W		Medzisúčct		181,500		
	W		Súčct		4 039,840		
93	M	693310000500.S	Drenážno retenčná vrstva ref. Platon DE25, hr. 25 mm	m2	2 060,318	3,80	7 829,21
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)*1,02		1 685,060		
	W		Medzisúčct		1 685,060		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)*1,02		282,693		
	W		Medzisúčct		282,693		
	W		"ST5"				
	W		90,75*1,02		92,565		
	W		Medzisúčct		92,565		
	W		Súčct		2 060,318		
94	M	693310000500.S 1	Retenčná vrstva ref. Aquadesk 30, hr. 30 mm	m2	2 060,318	9,80	20 191,12
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)*1,02		1 685,060		
	W		Medzisúčct		1 685,060		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)*1,02		282,693		
	W		Medzisúčct		282,693		
	W		"ST5"				
	W		90,75*1,02		92,565		
	W		Medzisúčct		92,565		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		2 060,318		
95	K	712973420.S	Dodávka + montáž perforovanej hliníkovej štrkovej lišty hr. 80 mm	m	722,360	15,00	10 835,40
	W		"ST2 - atika"				
	W		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)		457,520		
	W		24,67*2		49,340		
	W		0,4*2+0,6*2+1,1*4+3,75+1,79+2,6+4,85*2+1,79+1,1*4+0,5*2		31,430		
	W		3,75*2+2,04+1,1+1,2+0,6*4+0,65*6+1,1*4+1,79*2+1,97*2		30,060		
	W		1*1*4+0,4*2+0,67*2+0,5*2		7,140		
	W		Medzisúččet		575,490		
	W		"ST3-atika"				
	W		43,55+55,88		99,430		
	W		0,45*2+1,1*2		3,100		
	W		Medzisúččet		102,530		
	W		"ST5"				
	W		5,16*2+16,46*2+0,55*2		44,340		
	W		Medzisúččet		44,340		
	W		Súčet		722,360		
96	K	712973420.S1	Dodávka + montáž strešného substrátu hr. 50 mm	m2	2 019,920	6,50	13 129,48
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)		1 652,020		
	W		Medzisúččet		1 652,020		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)		277,150		
	W		Medzisúččet		277,150		
	W		"ST5"				
	W		90,75		90,750		
	W		Medzisúččet		90,750		
	W		Súčet		2 019,920		
97	K	712973420.S2	Dodávka + montáž skalničkového koberca hr. 35 mm	m2	2 019,920	22,00	44 438,24
	W		"St2"				
	W		(64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2)		1 652,020		
	W		Medzisúččet		1 652,020		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)		277,150		
	W		Medzisúččet		277,150		
	W		"ST5"				
	W		90,75		90,750		
	W		Medzisúččet		90,750		
	W		Súčet		2 019,920		
98	K	712973420.S3	Dodávka + montáž štrkového násypu 16-32 mm, hr. 80 mm	m2	216,708	13,50	2 925,56
	W		"ST2 - štrk"				
	W		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*0,3		137,256		
	W		24,67*2*0,3		14,802		
	W		(0,4*2+0,6*2+1,1*4+3,75+1,79+2,6+4,85*2+1,79+1,1*4+0,5*2)*0,3		9,429		
	W		(3,75*2+2,04+1,1+1,2+0,6*4+0,65*6+1,1*4+1,79*2+1,97*2)*0,3		9,018		
	W		(1*1*4+0,4*2+0,67*2+0,5*2)*0,3		2,142		
	W		Medzisúččet		172,647		
	W		"ST3- štrk"				
	W		(43,55+55,88)*0,3		29,829		
	W		(0,45*2+1,1*2)*0,3		0,930		
	W		Medzisúččet		30,759		
	W		"ST5- štrk"				
	W		(5,16*2+16,46*2+0,55*2)*0,3		13,302		
	W		Medzisúččet		13,302		
	W		Súčet		216,708		
99	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 236,628	0,30	670,99
	W		"St2"				
	W		64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2		1 652,020		
	W		Medzisúččet		1 652,020		
	W		"ST3"				
	W		(89,31+187,84)		277,150		
	W		Medzisúččet		277,150		
	W		"ST5"				
	W		90,75		90,750		
	W		Medzisúččet		90,750		
	W		"ST2 - pod štrk"				
	W		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*0,3		137,256		
	W		24,67*2*0,3		14,802		
	W		(0,4*2+0,6*2+1,1*4+3,75+1,79+2,6+4,85*2+1,79+1,1*4+0,5*2)*0,3		9,429		
	W		(3,75*2+2,04+1,1+1,2+0,6*4+0,65*6+1,1*4+1,79*2+1,97*2)*0,3		9,018		
	W		(1*1*4+0,4*2+0,67*2+0,5*2)*0,3		2,142		
	W		Medzisúččet		172,647		
	W		"ST3-pos štrk"				
	W		(43,55+55,88)*0,3		29,829		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(0,45*2+1,1*2)*0,3		0,930		
	W		Medzisúččet		30,759		
	W		"ST5-pod štrk"				
	W		(5,16*2+16,46*2+0,55*2)*0,3		13,302		
	W		Medzisúččet		13,302		
	W		Súččet		2 236,628		
100	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 572,122	0,72	1 851,93
	W		2236,628*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		2 572,122		
101	K	712990040.S1	Odstránenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	3 118,333	0,50	1 559,17
	W		"na kóte 15,200"				
	W		13,4*16,5+15,11*16,8		474,948		
	W		"atika"(13,4*2+16,5*2+15,11*2+16,8*2)*0,6		74,172		
	W		Medzisúččet		549,120		
	W		"na kóte 7,940"				
	W		11,65*16,6+5,65*16,6		287,180		
	W		"atika"(11,65*2+16,6*2+5,65*2+16,6*2)*0,9		90,900		
	W		Medzisúččet		378,080		
	W		"na kóte 8,390"				
	W		12,5*16,6		207,500		
	W		Medzisúččet		207,500		
	W		"na kóte 17,440"				
	W		5,8*7*2+5,9*12,4*2		227,520		
	W		"atika"(5,8*4+7*4+5,9*4+12,4*4)*0,6		74,640		
	W		Medzisúččet		302,160		
	W		"na kóte 14,490"				
	W		5,5*12,25*2		134,750		
	W		"atika"(5,5*4+12,25*4)*0,6		42,600		
	W		675,23*2		1 350,460		
	W		"atika"161,75*0,95		153,663		
	W		Medzisúččet		1 681,473		
	W		Súččet		3 118,333		
102	K	712997003.S	Montáž spádových atíkových klinov z minerálnej vlny	m	595,100	4,70	2 796,97
	W		"K1"415,32		415,320		
	W		"K2"66,52		66,520		
	W		"K3"33,54		33,540		
	W		"K4"24,6		24,600		
	W		"K5"12,06		12,060		
	W		"K6"43,06		43,060		
	W		Súččet		595,100		
103	M	631490000300.S	Spádová doska z minerálnej vlny 80-100 mm	m	607,002	9,36	5 681,54
	W		595,1*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		607,002		
104	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 735,695	1,00	2 735,69
D 713			Izolácie tepelné		115 571,09		
105	K	713000015.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm - 0,00636t	m2	45,495	1,15	52,32
	W		"B13 - vstupy"				
	W		3,88*5,54+4*6		45,495		
	W		Súččet		45,495		
106	K	713000046.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0058t	m2	1 920,230	0,93	1 785,81
	W		"na kóte 8,390"				
	W		12,5*16,6		207,500		
	W		Medzisúččet		207,500		
	W		"na kóte 17,440"				
	W		5,8*7*2+5,9*12,4*2		227,520		
	W		Medzisúččet		227,520		
	W		"na kóte 14,490"				
	W		5,5*12,25*2		134,750		
	W		675,23*2		1 350,460		
	W		Medzisúččet		1 485,210		
	W		Súččet		1 920,230		
107	K	713111124.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristrelením	m2	117,360	4,80	563,33
	W		"SE2 vstupy stropy"				
	W		(29,41+29,27)*2		117,360		
	W		Medzisúččet		117,360		
	W		Súččet		117,360		
108	M	631440036700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, pre prevetrávané fasády	m2	59,854	12,10	724,23
	W		58,68*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		59,854		
109	M	631440036400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, pre prevetrávané fasády	m2	59,854	9,30	556,64
	W		58,68*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		59,854		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	713131131.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pristrelením	m2	34,770	4,20	146,03
	W		"SE2 - vstupy"				
	W		"MW160"(2,4+0,9)*3,05*2		20,130		
	W		"MW100"(0,7*2+0,5*2)*3,05*2		14,640		
	W		Súčet		34,770		
111	M	631440042000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	14,933	7,13	106,47
	W		"MW100"(0,7*2+0,5*2)*3,05*2*1,02		14,933		
112	M	631440042300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	20,533	11,36	233,25
	W		"MW160"(2,4+0,9)*3,05*2*1,02		20,533		
113	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	34,770	1,80	62,59
	W		"SE2 - vstupy"				
	W		"MW160"(2,4+0,9)*3,05*2		20,130		
	W		"MW100"(0,7*2+0,5*2)*3,05*2		14,640		
	W		Súčet		34,770		
114	M	283280007300	Poistná hydroizolačná fólia ref. Tyvek Supro Tape 2506B, š. 1500 mm, dl. 50 m, poistná hydroizolácia pre šikmé strechy, vystužená univerzálna vysokodifúzna fólia s lepiacou páskou, HDPE+PP	m2	39,986	7,40	295,90
	W		34,77*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		39,986		
115	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	238,705	5,83	1 391,65
	W		"SE3				
	W		hr.160"(36+5,5+12+0,3+1,53+30,5+12+5,4+36+43,4)*1,15		210,025		
	W		"SE3 hr.30"(2,75*8+6,45*4)*0,6		28,680		
	W		Súčet		238,705		
116	M	283750002500.S	Doska XPS hr. 160 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	218,510	22,40	4 894,62
	W		"SE3				
	W		hr.160"(36+5,5+12+0,3+1,53+30,5+12+5,4+36+43,4)*1,15*1,0		214,225		
	W		2				
	W		Súčet		214,225		
	W		214,225*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		218,510		
117	M	283750001700.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	29,254	5,20	152,12
	W		"SE3 hr.30"(2,75*8+6,45*4)*0,6*1,02		29,254		
	W		Súčet		29,254		
118	K	713141155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	471,850	1,50	707,78
	W		"ST1"249,61+222,24		471,850		
	W		Súčet		471,850		
119	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	481,287	9,72	4 678,11
120	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve - prikotvením	m2	471,850	1,80	849,33
	W		"ST1"249,61+222,24		471,850		
	W		Súčet		471,850		
121	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny dvojspádová, izolácia pre ploché strechy	m2	481,287	8,64	4 158,32
122	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	2 232,910	1,80	4 019,24
	W		"St2"				
	W		64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2		1 652,020		
	W		Medzisúčet		1 652,020		
	W		"ST3"				
	W		89,31+187,84		277,150		
	W		Medzisúčet		277,150		
	W		"ST4"				
	W		212,99		212,990		
	W		Medzisúčet		212,990		
	W		"ST5"				
	W		90,75		90,750		
	W		Medzisúčet		90,750		
	W		Súčet		2 232,910		
123	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	227,757	88,80	20 224,82
	W		2232,91*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		227,757		
124	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílepením pur lepidlom	m2	2 232,910	1,80	4 019,24
	W		"St2"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		64,13*2+67,96*2+656,25*2+37,67*2		1 652,020		
	W		Medzisúččet		1 652,020		
	W		"ST3"				
	W		89,31+187,84		277,150		
	W		Medzisúččet		277,150		
	W		"ST4"				
	W		212,99		212,990		
	W		Medzisúččet		212,990		
	W		"ST5"				
	W		90,75		90,750		
	W		Medzisúččet		90,750		
	W		Súččet		2 232,910		
125	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	4 555,136	12,24	55 754,86
	W		2232,91*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva		4 555,136		
126	K	713144060.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	447,835	2,10	940,45
	W		"ST1 - atika"				
	W		(63,28+60,22)*0,4		49,400		
	W		"atika ST2"				
	W		(34,7*2+35,52*2+158,54*2)*0,65		297,388		
	W		24,67*2*0,2		9,868		
	W		Medzisúččet		356,656		
	W		"atika ST3"				
	W		(43,88+55,78)*0,65		64,779		
	W		Medzisúččet		64,779		
	W		"atika ST5"				
	W		44*0,6		26,400		
	W		Medzisúččet		26,400		
	W		Súččet		447,835		
127	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	456,792	9,72	4 440,02
	W		447,835*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		456,792		
128	K	713170060.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS na balkóny a terasy lepením na PUR lepidlo	m2	13,860	1,80	24,95
	W		"ST6"7,7*1,8		13,860		
	W		Súččet		13,860		
129	M	283750000900.S	Doska XPS 50-80 mm	m2	14,137	8,40	118,75
	W		13,86*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		14,137		
130	K	713191321.S1	Demontáž odvetrávacích komínikov	ks	110,000	10,00	1 100,00
131	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1 190,085	3,00	3 570,26
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							5 612,60
132	K	721210813.S1	Demontáž vpustu strešného	ks	22,000	33,00	726,00
133	K	721230218.S	Montáž strešného vtoku pre asfaltové izolácie s ohrevom DN 110 so systémovou šachtou	ks	16,000	25,00	400,00
	W		"ZT1"1		1,000		
	W		"ZT2"2		2,000		
	W		"ZT3"8		8,000		
	W		"ZT4"1		1,000		
	W		"ZT5"4		4,000		
	W		Súččet		16,000		
134	M	286630016800.S	Strešný vtok s bitúmenovou izoláciou a ohrevom, vertikálny odtok DN 110	ks	1,000	150,00	150,00
135	M	286630016800.S 1	Strešný vtok s bitúmenovou izoláciou a ohrevom, vertikálny odtok DN 110 + systémová šachta pre zelené strechy	ks	11,000	250,00	2 750,00
136	M	286630017600	Strešný vtok horizontálny s bitúmenovou izoláciou a ohrevom DN 110 + systémová šachta pre zelené strechy	ks	4,000	255,00	1 020,00
137	K	721230221.S	Dodávka + montáž strešného chrliča vyhrievaného s bitúmenovou manžetou a ochranným košom	ks	6,000	35,00	210,00
	W		"ZT6"6		6,000		
	W		Súččet		6,000		
138	K	721242130.S	Dodávka + montáž lapača lístia v anglických dvorcoch	ks	4,000	24,00	96,00
139	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	52,120	5,00	260,60
D 762 Konštrukcie tesárske							9 675,86
140	K	762810136	Atika z dosiek ref. CETRIS jednovrstvových hr. dosky 22 mm	m2	376,346	23,81	8 960,80
	W		"atika"				
	W		"K1"415,32*0,6		249,192		
	W		"K2"66,52*0,4		26,608		
	W		"K3"33,54*0,73		24,484		
	W		"K4"24,6*1,8		44,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"K5"12,06*1,1		13,266		
	W		"K6"43,06*0,43		18,516		
	W		Súčet		376,346		
141	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	143,011	5,00	715,06
D 764 Konštrukcie klampiarske							76 085,54
142	K	764326220.S1	Oplechovanie pri sokli v átriu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 450 mm	m	191,690	22,50	4 313,03
	W		"K7"191,69		191,690		
	W		Súčet		191,690		
143	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 344 mm	m	11,100	34,00	377,40
	W		"K10"11,1		11,100		
	W		Súčet		11,100		
144	K	764352429.S1	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 500 mm	m	42,220	28,00	1 182,16
	W		"K12"42,22		42,220		
	W		Súčet		42,220		
145	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	5,000	103,00	515,00
	W		"K3"4		4,000		
	W		"K10"1		1,000		
	W		Súčet		5,000		
146	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 405 mm	m	40,400	28,97	1 170,39
	W		"P2"38,08		38,080		
	W		"P3"2,32		2,320		
	W		Súčet		40,400		
147	K	764410460.S1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 375 mm	m	112,930	28,55	3 224,15
	W		"P1"38,08		38,080		
	W		"P5"29,28		29,280		
	W		"P23"10,74		10,740		
	W		"P24"5,44		5,440		
	W		"P43"10,74		10,740		
	W		"P44"5,44		5,440		
	W		"P51"3,78		3,780		
	W		"P52"5,44		5,440		
	W		"P53"3,99		3,990		
	W		Súčet		112,930		
148	K	764410470.S1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 485 mm	m	70,720	32,46	2 295,57
	W		"P4"27,2		27,200		
	W		"P12"5,44		5,440		
	W		"P14"5,44		5,440		
	W		"P32"5,44		5,440		
	W		"P34"5,44		5,440		
	W		"P54"5,44		5,440		
	W		"P60"5,44		5,440		
	W		"P64"5,44		5,440		
	W		"P65"5,44		5,440		
	W		Súčet		70,720		
149	K	764410470.S2	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 305 mm	m	53,240	25,27	1 345,37
	W		"P6"4,68		4,680		
	W		"P8"2,39		2,390		
	W		"P9"5,44		5,440		
	W		"P10"5,14		5,140		
	W		"P63"17,84		17,840		
	W		"P66"4,43		4,430		
	W		"P67"4,48		4,480		
	W		"P68"4,24		4,240		
	W		"P69"4,6		4,600		
	W		Súčet		53,240		
150	K	764410470.S3	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 345 mm	m	718,700	26,80	19 261,16
	W		"P7"5,44		5,440		
	W		"P11"53,4		53,400		
	W		"P13"38,08		38,080		
	W		"P15"53,44		53,440		
	W		"P16"38,08		38,080		
	W		"P17"18,08		18,080		
	W		"P19"10,74		10,740		
	W		"P20"5,44		5,440		
	W		"P25"8,48		8,480		
	W		"P26"10,88		10,880		
	W		"P27"1,77		1,770		
	W		"P28"7,68		7,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV				
			"P29"7,61		7,610		
			WV				
			"P30"1,6		1,600		
			WV				
			"P31"53,44		53,440		
			WV				
			"P33"38,08		38,080		
			WV				
			"P35"53,44		53,440		
			WV				
			"P36"38,08		38,080		
			WV				
			"P37"16,16		16,160		
			WV				
			"P38"5,44		5,440		
			WV				
			"P39"21,22		21,220		
			WV				
			"P40"10,88		10,880		
			WV				
			"P41"2,26		2,260		
			WV				
			"P42"16,3		16,300		
			WV				
			"P45"17,3		17,300		
			WV				
			"P46"10,88		10,880		
			WV				
			"P47"5,2		5,200		
			WV				
			"P48"5,28		5,280		
			WV				
			"P49"2,24		2,240		
			WV				
			"P50"11,94		11,940		
			WV				
			"P55"53,44		53,440		
			WV				
			"P56"10,88		10,880		
			WV				
			"P57"10,6		10,600		
			WV				
			"P59"53,44		53,440		
			WV				
			"P61"10,88		10,880		
			WV				
			"P62"10,6		10,600		
			WV				
			Súčet		718,700		
151	K	764410470.S4	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 475 mm	m	2,180	31,77	69,26
			WV				
			"P18"0,38		0,380		
			WV				
			"P21"0,32		0,320		
			WV				
			"P22"0,74		0,740		
			WV				
			"P70"0,74		0,740		
			WV				
			Súčet		2,180		
152	K	764410470.S5	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 335 mm	m	17,840	25,98	463,48
			WV				
			"P58"17,84		17,840		
			WV				
			Súčet		17,840		
153	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1 016,010	2,23	2 265,70
154	K	764421830.S1	Demontáž oplechovania nadpražia okien rš od 100 do 200 mm, -0,00009t	m	794,960	2,33	1 852,26
			WV				
			"B10"				
			WV				
			"pohľad južný"				
			WV				
			53,46*3+5,5		165,880		
			WV				
			Medzisúččet		165,880		
			WV				
			"pohľad západný"				
			WV				
			41,5*2+11,4*2		105,800		
			WV				
			Medzisúččet		105,800		
			WV				
			"pohľad severný"				
			WV				
			53,5*3+5,5		166,000		
			WV				
			Medzisúččet		166,000		
			WV				
			"pohľad východný"				
			WV				
			41,5*2+11,4*2		105,800		
			WV				
			Medzisúččet		105,800		
			WV				
			"rez A"				
			WV				
			2,25+1,65+5,3*2+5,5*2+17,34*2+11,5		71,680		
			WV				
			Medzisúččet		71,680		
			WV				
			"rez B"				
			WV				
			2,25+1,65+5,3*2+5,5*2+17,34*2+11,5+1,18*4		76,400		
			WV				
			Medzisúččet		76,400		
			WV				
			"rez C"				
			WV				
			16,9*2+1*2		35,800		
			WV				
			Medzisúččet		35,800		
			WV				
			"rez D"				
			WV				
			16,9		16,900		
			WV				
			Medzisúččet		16,900		
			WV				
			"rez E"				
			WV				
			16,9		16,900		
			WV				
			Medzisúččet		16,900		
			WV				
			"rez F"				
			WV				
			16,9*2		33,800		
			WV				
			Medzisúččet		33,800		
			WV				
			Súčet		794,960		
155	K	764421830.S2	Demontáž oplechovania ostenia okien rš od 100 do 200 mm, -0,00009t	m	269,600	2,33	628,17
			WV				
			"B10"				
			WV				
			"pohľad južný"				
			WV				
			2,75*2*4+1,75*6		32,500		
			WV				
			Medzisúččet		32,500		
			WV				
			"pohľad západný"				
			WV				
			1,75*18		31,500		
			WV				
			Medzisúččet		31,500		
			WV				
			"pohľad severný"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		2,75*2*4+1,75*6		32,500		
	W		Medzisúččet		32,500		
	W		"pohľad východný"				
	W		1,75*18		31,500		
	W		Medzisúččet		31,500		
	W		"rez A"				
	W		1,75*18		31,500		
	W		Medzisúččet		31,500		
	W		"rez B"				
	W		1,75*20+0,95*8		42,600		
	W		Medzisúččet		42,600		
	W		"rez C"				
	W		1,75*10+2*4		25,500		
	W		Medzisúččet		25,500		
	W		"rez D"				
	W		1,75*6		10,500		
	W		Medzisúččet		10,500		
	W		"rez E"				
	W		1,75*6		10,500		
	W		Medzisúččet		10,500		
	W		"rez F"				
	W		1,75*12		21,000		
	W		Medzisúččet		21,000		
	W		Súččet		269,600		
156	K	764430460.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 900 mm	m	415,310	45,00	18 688,95
	W		"K1"415,31		415,310		
	W		Súččet		415,310		
157	K	764430460.S2	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	66,520	35,00	2 328,20
	W		"K2"66,52		66,520		
	W		Súččet		66,520		
158	K	764430460.S3	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 1030 mm	m	33,540	51,50	1 727,31
	W		"K3"33,54		33,540		
	W		Súččet		33,540		
159	K	764430460.S4	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 2100 mm	m	24,600	105,00	2 583,00
	W		"K4"24,6		24,600		
	W		Súččet		24,600		
160	K	764430460.S5	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 1400 mm	m	12,060	70,00	844,20
	W		"K5"12,06		12,060		
	W		Súččet		12,060		
161	K	764430460.S6	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 730 mm	m	43,060	36,50	1 571,69
	W		"K6"43,06		43,060		
	W		Súččet		43,060		
162	K	764430460.S7	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	170,590	22,50	3 838,28
	W		"K7"170,59		170,590		
	W		Súččet		170,590		
163	K	764430460.S8	Oplechovanie múrov z hliníkového S profilu s gumovým tesnením	m	37,000	45,00	1 665,00
	W		"K9"37		37,000		
	W		Súččet		37,000		
164	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek	m	765,690	1,40	1 071,97
	W		"atikové plechy"765,69		765,690		
	W		Súččet		765,690		
165	K	764451401.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 80 mm	m	16,100	32,00	515,20
	W		"K8"4*3		12,000		
	W		"K10"4,1		4,100		
	W		Súččet		16,100		
166	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	5,000	28,00	140,00
	W		"K12"5		5,000		
	W		Súččet		5,000		
167	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových, -0,00226t	m	12,000	8,00	96,00
168	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	760,236	2,70	2 052,64
D	766	Konštrukcie stolárske					2 053,75
169	K	766-1	Demontáž a spätná montáž okien na PUR penu s použitím int. parotesnej pásky a prípadnou výmenou int. parapetu	m2	529,350	0,20	105,87
	W		"južný pohľad"				
	W		5,5*2,75*4+53,4*1,75*3+2,45*1,75*12		392,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "západný pohľad"				
			W 5,5*1,75*18+17,85*1,75+5,5*1,5*7		262,238		
			W "severný pohľad"				
			W 53,4*1,75*3+5,5*1,75*2+2,3*1,45+5,5*1,45*5+5,5*2,75*4		403,310		
			W "východný pohľad"				
			W 5,5*1,75*18+5,5*1,9*2+5,5*1,5*3		218,900		
			W "vnútroblok rez A"				
			W 2,3*1,75+1,6*1,75+5,5*1,75*4+17,7*1,75		76,300		
			W 16,16*1,75+9,05*1,75		44,118		
			W "vnútroblok rez B"				
			W 2,3*1,75+1,6*1,75+5,5*1,75*4+17,7*1,75		76,300		
			W 16,16*1,75+9,05*1,75+5,5*1,45		52,093		
			W 1,1*0,85*4		3,740		
			W "vnútroblok rez C"				
			W 2,35+1,15*2		4,650		
			W 5,5*1,75*7+3,9*1,75*2		81,025		
			W "vnútroblok rez D"				
			W 5,5*1,75*5+2,4*1,75		52,325		
			W "vnútroblok rez E"				
			W 4,2*1,75*2+5,5*1,75		24,325		
			W "vnútroblok rez F"				
			W 5,5*1,75*6+5,5*2,75		72,875		
			W Medzisúčet		1 764,499		
			W Súčet		1 764,499		
			W "30% z celkovej výmery"1764,499/100*30		529,350		
			W Súčet		529,350		
170	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	16,000	0,20	3,20
			W "O1"0,85*2*4+1,15*2*4		16,000		
			W Súčet		16,000		
171	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	16,800	0,30	5,04
172	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	16,800	0,30	5,04
173	M	611410002500.S	Plastové okno jednokridlové OS 850/1150 mm, izolačné dvojsklo	ks	4,000	130,00	520,00
			W "O1"4		4,000		
			W Súčet		4,000		
174	K	766691510.S1	Montáž hydroizolačnej exteriérovej pásky	m	2 570,140	0,20	514,03
			W "južný pohľad"				
			W 5,5*8+2,75*8+53,4*6+1,75*6+1,8*2+2,5*2+2,45*24+1,75*24		506,300		
			W "západný pohľad"				
			W 5,5*36+1,75*36+17,85*2+1,75*2+5,5*14+1,5*14		398,200		
			W "severný pohľad"				
			W 53,4*6+1,75*6+5,5*4+1,75*4+2,3*2+1,45*2+5,5*10+1,45*10		436,900		
			W 5,5*8+2,75*8		66,000		
			W "východný pohľad"				
			W 5,13*2+2,75*4+5,5*36+1,75*36+5,5*4+1,9*4+5,5*6+1,5*6		353,860		
			W "vnútroblok rez A"				
			W 2,3*2+1,75*2+1,6*2+1,75*2+5,5*8+1,75*8+17,7*2+1,75*2		111,700		
			W 16,16*2+1,75*2+9,05*2+1,75*2+2,55*2,4*2		64,770		
			W "vnútroblok rez B"				
			W 2,3*2+1,75*2+1,6*2+1,75*2+5,5*8+1,75*8+17,7*2+1,75*2		111,700		
			W 16,16*2+1,75*2+9,05*2+1,75*2+2,44*2+5,5*2+1,45*2		78,560		
			W 1,1*8+0,85*8		15,600		
			W "vnútroblok rez C"				
			W 1,63*2+2,75*2+2,67*3+2,4*6+2,35*4+1,15*4+1,6+2,6*2		51,970		
			W 1,9+2,6*2+5,5*14+1,75*14+3,9*4+1,75*4+1*2+2,02*4		141,280		
			W "vnútroblok rez D"				
			W 1,7+2,6*2+5,5*10+1,75*10+2,4+1,75*2+1,6+2,3*2		91,500		
			W "vnútroblok rez E"				
			W 4,2*4+1,75*4+5,5*2+1,75*2		38,300		
			W "vnútroblok rez F"				
			W 5,5*12+1,75*12+5,5*2+2,75*2		103,500		
			W Medzisúčet		2 570,140		
			W Súčet		2 570,140		
175	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	2 698,647	0,30	809,59
			W 2570,14*1,05		2 698,647		
176	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	3,400	3,00	10,20
			W "O1"0,85*4		3,400		
			W Súčet		3,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
177	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	3,400	14,55	49,47
178	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	313,110	0,10	31,31
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							120 356,08
179	K	767331801.S1	Demontáž strešnej krytiny z polykarbonátu	m2	253,320	0,90	227,99
	VV		"prístrešok pre autá"42,22*6		253,320		
	VV		Súčet		253,320		
180	K	767331801.S2	Úprava oceľovej nosnej konštrukcie prístrešku pre autá, vrátane brusenía a náteru	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		"prístrešok pre autá"1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
181	K	767392112.S1	Montáž krytiny striech	m2	244,876	15,00	3 673,14
	VV		"prístrešok pre autá"42,22*5,8		244,876		
	VV		Súčet		244,876		
182	M	553410041700.S	Cire karene vrstvene sklo VSG ESG do systémových lišt	m2	244,876	218,00	53 382,97
183	K	767392803.S1	Demontáž striešky anglického dvorca, vrátane podkonštrukcie	m2	60,000	12,00	720,00
	VV		"anglické dvorce B18"2,5*6*4		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
184	K	767411811.S	Demontáž opláštenia z plechového obkladu, vrátane nosného roštu	m2	2 234,647	2,50	5 586,62
	VV		"B10"				
	VV		"pohľad				
	VV		južný"6,67*11,45+0,65*1,8*2+6,8*1,15+60,65*11,55+6,8*3,3		809,479		
	VV		-53,46*1,75*3		-280,665		
	VV		Medzisúčet		528,814		
	VV		"pohľad západný"				
	VV		43,4*6,6+12,35*4,8*2+13,11*3,3*2+0,3*1,15*2		492,216		
	VV		-41,5*1,75*2-11,4*1,75*2		-185,150		
	VV		Medzisúčet		307,066		
	VV		"pohľad severný"				
	VV		72,8*11,4+6,8*2,9+6,8*3,3		872,080		
	VV		-53,5*1,75*3-5,5*13,2		-353,475		
	VV		Medzisúčet		518,605		
	VV		"pohľad východný"				
	VV		43,4*6,6+12,35*4,8*2+13,11*3,3*2+0,3*1,15*2		492,216		
	VV		-41,5*1,75*2-11,4*1,75*2		-185,150		
	VV		Medzisúčet		307,066		
	VV		"rez A"				
	VV		418,69		418,690		
	VV		-2,25*1,75-1,65*1,75-5,3*1,75*2-5,5*1,75*2-17,34*1,75*2-11,5*1,75		-125,440		
	VV		Medzisúčet		293,250		
	VV		"rez B"				
	VV		148,69		148,690		
	VV		-2,25*1,75-1,65*1,75-5,3*1,75*2-5,5*1,75*2-17,34*1,75*2-11,5*1,75-1,18*0,95*4		-129,924		
	VV		Medzisúčet		18,766		
	VV		"rez C"				
	VV		16,9*6,6+42,97*2		197,480		
	VV		-16,9*1,75*2-1*2*2		-63,150		
	VV		Medzisúčet		134,330		
	VV		"rez D"				
	VV		16,9*4,8		81,120		
	VV		-16,9*1,75		-29,575		
	VV		Medzisúčet		51,545		
	VV		"rez E"				
	VV		16,9*3,9		65,910		
	VV		-16,9*1,75		-29,575		
	VV		Medzisúčet		36,335		
	VV		"rez F"				
	VV		16,9*5,8		98,020		
	VV		-16,9*1,75*2		-59,150		
	VV		Medzisúčet		38,870		
	VV		Súčet		2 234,647		
185	K	767421101.S	Montáž opláštenia stien a stropov	m2	116,737	65,80	7 681,29
	VV		"SE2 vstupy steny"				
	VV		(2,15+0,16+2,4+0,83*2+1,1*2+0,9)*2,95		27,937		
	VV		(0,95+0,38+0,83*2+1,13*2+2,4+0,16+2,4)*2,95		30,120		
	VV		Medzisúčet		58,057		
	VV		"SE2 vstupy stropy"				
	VV		29,41+29,27		58,680		
	VV		Medzisúčet		58,680		
	VV		Súčet		116,737		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	M	591510000100.S	Systémový kompozitný hliníkový obklad ref. ALUCOBOND s nosnou konštrukciou	m2	122,574	51,00	6 251,27
	W		116,737*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		122,574		
187	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	29,541	7,18	212,10
	W		"B14 - vstupy"				
	W		4,48*6,33+0,73*1,62		29,541		
	W		Súčet		29,541		
188	K	767581803.S	Demontáž podhládov tvarovaných plechov, -0,05500t	m2	87,288	3,18	277,58
	W		"B14 - vtupy"				
	W		4,79*6,45+0,45*1,36		31,508		
	W		"zásobovací dvor"				
	W		5,57*2,27+4,25*3,4+3,1*1,77+5,55*4,18		55,780		
	W		Súčet		87,288		
189	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	90,590	1,41	127,73
	W		29,541+61,049		90,590		
190	K	767590205.S	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	3,000	2,01	6,03
191	M	697510004700.S	Gumové olemovanie k čistiacej rohoži, šírka: 45 mm	m	3,060	10,47	32,04
192	M	697540000100.S	Rohož čistiaca gumovo – polypropylénová, výška rohože 17 mm	m2	3,000	41,22	123,66
193	K	767590225.S	Montáž hliníkového rámu L k čistiacim rohožiam	m	10,000	11,51	115,10
194	M	697590000100.S	Zápuštný hliníkový rám L 25x20x3 mm, L 20x25x3 mm; L30x20x3 mm; k čistiacej rohoži	m	10,000	10,46	104,60
195	K	767662110.S1	Demontáž a spätná montáž oceľových mreží s posunutím o hrúbku zateplenia, vrátane brúsenia a náteru	m2	34,992	42,50	1 487,16
	W		"Z1"2,7*1,62*8		34,992		
	W		Súčet		34,992		
196	K	767662110.S2	Demontáž a spätná montáž oceľových rebrikov s posunutím o hrúbku zateplenia, vrátane brúsenia a náteru	ks	5,000	150,00	750,00
	W		"Z1"5		5,000		
	W		Súčet		5,000		
197	K	767662110.S3	Dodávka + montáž systémových nerezových montážnych konzol balkónového zábradlia	ks	9,000	80,00	720,00
	W		"Z1"9		9,000		
	W		Súčet		9,000		
198	K	767662110.S4	Dodávka + montáž systémovej podkonštrukcie - oceľové montážne lišty 41x21 mm, ref. BIS RapidStrut (BUP 1000)	m	102,900	11,60	1 193,64
	W		"Z3-1"1,5*2*4+0,5*2*4		16,000		
	W		"Z3-2"1,5*2+1,35*2		5,700		
	W		"Z3-3"1,5*2+0,5*2		4,000		
	W		"Z3-4"1,5*2+0,5*2		4,000		
	W		"Z3-5"7,2*2+4*2+0,5*2+2,7*2+1,5*8		40,800		
	W		"Z3-6"4,6*2+1,4*6		17,600		
	W		"Z3-7"2,6*2+1,4*4		10,800		
	W		"Z3-8"1,5*2+0,5*2		4,000		
	W		Súčet		102,900		
199	K	767662110.S5	Dodávka + montáž systémovej podkonštrukcie pre VZT - systém podpory, ref. BIS Yeti 480 (BUP 1000)	ks	37,000	175,83	6 505,71
	W		"Z3-2"4		4,000		
	W		"Z3-5"19		19,000		
	W		"Z3-6"10		10,000		
	W		"Z3-7"4		4,000		
	W		Súčet		37,000		
200	K	767662110.S6	Dodávka + montáž systémovej podkonštrukcie pre VZT - systém podpory, ref. BIS Yeti 335 (BUP 1000)	ks	34,000	75,80	2 577,20
	W		"Z3-1"16		16,000		
	W		"Z3-3"4		4,000		
	W		"Z3-4"4		4,000		
	W		"Z3-5"6		6,000		
	W		"Z3-8"4		4,000		
	W		Súčet		34,000		
201	K	767662110.S7	Demontáž, úprava a spätná montáž brány átria s posunutím stĺpikov a zúžením brány o 440 mm, vrátane brúsenia a náteru	ks	1,000	820,00	820,00
	W		"výkres č. AR19"1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
202	K	767662110.S8	Demontáž a spätná montáž balkónového zábradlia	m	11,300	34,10	385,33
	W		7,7+1,8*2		11,300		
	W		Súčet		11,300		
203	K	767662110.S9	Dodávka + montáž striedky v átriu 11x2,1 m, oceľové nosníky a zasklievací systém z kaleného skla, vrátane náteru	ks	1,000	5 775,00	5 775,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"viď výkres č. AR20"1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
204	K	767662110.S91	Dodávka + montáž prestrešenia angl. dvorca 6,45x2,6 m, oceľové nosníky a zasklievací systém z kaleného skla, vrátane náteru	ks	4,000	4 192,50	16 770,00
	W		"viď výkres č. AR01"4		4,000		
	W		Súčet		4,000		
205	K	767662110.S92	Dodávka + montáž čelnej a bočnej výšky 500-800 mm výplne anglických dvorcov z perforovaného plechu hr. 2,0 mm	m	45,600	51,20	2 334,72
	W		"viď výkres č. AR01"2,5*2*4+6,4*4		45,600		
	W		Súčet		45,600		
206	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 096,000	1,20	1 315,20
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							198,63
207	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	4,000	2,91	11,64
208	M	429720199700.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 315x315 mm	ks	4,000	10,85	43,40
209	K	769035084.S	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	4,000	4,51	18,04
210	M	429720202200.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 710x710 mm	ks	4,000	28,38	113,52
211	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	2,000	1,04	2,08
212	K	769082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2, -0,0081 t	ks	4,000	1,61	6,44
213	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,951	1,80	3,51
D 783 Nátery							1 705,38
214	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	66,500	1,13	75,15
	W		"vstupy zásobovací dvor"				
	W		2,4*2,44*2+1,68*2,6*2+2,55*2,4*2+1,6*2,6*2+1,9*2,6*2+1,56*2,6*2		59,000		
	W		"koľajnice trafostanice"				
	W		7,5		7,500		
	W		Súčet		66,500		
215	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	66,500	5,07	337,16
216	K	783890310.S1	Epoxidový náter ref. EPOLIT W	m2	8,424	38,42	323,68
	W		"P02 zásobovacia rampa a schodisko"				
	W		(1,62*1,65+1,62*0,95)*2		8,424		
	W		Súčet		8,424		
217	K	783890310.S2	Epoxidový náter ref. EPOLIT W + vsypaný kremičitý piesok ref. BETOFIL FJ	m2	21,175	45,78	969,39
	W		"P02 zásobovacia rampa a schodisko"				
	W		5,5*1,8*2+5,5*0,25		21,175		
	W		Súčet		21,175		
D 784 Maľby							33,08
218	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	6,890	2,40	16,54
	W		"po zamúraní otvoru"				
	W		0,9*2,65+1,7*2,65		6,890		
	W		Súčet		6,890		
219	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	6,890	2,40	16,54
D M Práce a dodávky M							4 527,91
D 21-M Elektromontáže							4 527,91
220	K	210201921.S	Montáž svetidla exteriérového	ks	42,000	6,55	275,10
221	M	348110000200.S	Svetidlo bodové zapustené 21W/1800 lm	ks	24,000	95,24	2 285,76
	W		"SV1"24		24,000		
	W		Súčet		24,000		
222	M	348110000200.S1	Svetidlo nástenné LED 17W/1410 lm	ks	18,000	84,69	1 524,42
	W		"SV2"18		18,000		
223	K	210201921.S1	Demontáž a spätná montáž kamery	ks	11,000	8,10	89,10
224	K	210964312.S	Demontáž a spätná montáž svetidla	ks	21,000	7,55	158,55
225	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	433,290	0,45	194,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

KS:

Dátum: 15. 6. 2021

Objednávateľ:

Úrad geodézie kartografie a katastra SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SYTIQ a. s.

IČO:

52 286 843

IČ DPH:

SK2120967970

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Peter Vandriak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 421,185

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 421,185	20,00%	2 484,24

Cena s DPH

v EUR

14 905,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Dátum:

15. 6. 2021

Objednávateľ:

Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

SYTIQ a. s.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 421,185

OST - Ostatné

12 421,185

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-2 - Elektroinštalácia

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Dátum: 15. 6. 2021

Objednávateľ: Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ: SYTIQ a. s.

Spracovateľ: Peter Vandriak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 421,185

D		OST	Ostatné					12 421,185
1	K	1	Elektroinštalácia - bleskozvod, vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	12 421,185		12 421,185

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-3 - Závlahový systém

JKSO:

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

KS:

Dátum: 15. 6. 2021

Objednávateľ:

Úrad geodézie kartografie a katastra SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SYTIQ a. s.

IČO:

52 286 843

IČ DPH:

SK2120967970

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Peter Vandriak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 057,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 057,02	20,00%	2 011,40

Cena s DPH

v EUR

12 068,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-3 - Závlahový systém

Miesto:

Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Objednávateľ:

Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Zhotoviteľ:

SYTIQ a. s.

Dátum:

15. 6. 2021

Projektant:

ENDORFINE, s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 057,02

OST - Ostatné

10 057,02

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2, 4

Objekt:

4-21-3 - Závlahový systém

Miesto: Chlumeckého č. 2-4, BA - Ružinov

Dátum: 15. 6. 2021

Objednávateľ: Úrad geodézie kartografie a katastra SR

Projektant: ENDORFINE, s.r.o.

Zhotoviteľ: SYTIQ a. s.

Spracovateľ: Peter Vandriak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 057,02

D		OST	Ostatné					10 057,02
1	K	1	Závlahový systém, vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	10 057,02		10 057,02

Výkaz výměr- závlahový systém

Akce: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Název položky: PŘÍLOHA B

Datum: 6.9.2021

PROFI GRASS

Poř.	Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	J.c. montáž	Cena
001 ZVL		ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM					
		Výkopové a stavební práce					
1.		Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem hloubky do 30 cm šířky do 15 cm délky do 400 m	m	630,00		1,95	1228,50
2.		Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm	m ³	15,12	28,60	5,50	515,59
		= 630*0,16*0,15					
3.		Zásyp potrubí výkopkem včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m ³	20,16		3,20	64,51
		= 630*0,16*0,2					
4.		Ruční přesun hmot pro závlahy do 100 m	t	6,00		22,50	135,00
5.		Rozebrání a znovunavracení betonové rozebíratelné dlažby vč. podkladních vrstev	m ²	1,20		17,50	21,00
							1964,60
Potrubí a kabely							
6.		Potrubí HDPE 100 PE 50x3,0 PN 10	* m	200,00	2,40	0,80	640,00
		Včetně montáže potrubí v otevřeném výkopu					
7.		Potrubí HDPE 80 PE 40x2,3 PN 6	* m	300,00	1,50	0,80	690,00
		Včetně montáže potrubí v otevřeném výkopu					
8.		Potrubí HDPE 100 PE 40x2,4, balení 10 m	ks	4,00	16,10	8,00	96,40
		Včetně montáže potrubí v otevřeném výkopu					
9.		Potrubí LDPE 40 PE 32x2,9 PN6	* m	800,00	0,90	0,60	1200,00
		Včetně montáže potrubí v otevřeném výkopu					
10.		Spojovací materiál pro PE potrubí	soub	1,00	95,00		95,00
11.		Potrubí PVC KG 110 - délka 2 m	ks	2,00	16,00	4,55	41,10
12.		Kabel CYKY-J 3x1,5 metráž	* m	25,00	0,55	0,90	36,25
		Včetně montáže kabelu v otevřeném výkopu					
13.		Fólie výstražná s bleskem š. 22 cm, d. 50 m	ks	13,00	15,00	4,00	247,00
		Včetně položení výstražné fólie do otevřeného výkopu					
14.		Prostup betonovou stěnou šachty - jádrové vrtání 40-60 mm	ks	3,00	13,20		39,60
							3085,35
Řídící jednotka a elektroinstalace							
15.		Řídící jednotka Tempus DC pro 6 sekcí, vodotěsná, ovládací napětí DC-9 V, ovládání přes Bluetooth	ks	1,00	168,00	17,55	185,55
		Včetně montáže a nastavení řídicí jednotky závlahového systému bateriové venkovní vodotěsné - IP68 do 6 sekcí					
1.		Řídící jednotka Tempus DC pro 4 sekcí, vodotěsná, ovládací napětí DC-9 V, ovládání přes Bluetooth	ks	2,00	133,00	16,55	299,10
		Včetně montáže a nastavení řídicí jednotky závlahového systému bateriové venkovní vodotěsné - IP68 do 4 sekcí					
1.		Řídící jednotka Tempus DC pro 1 sekcí, vodotěsná, ovládací napětí DC-9 V, ovládání přes Bluetooth	ks	1,00	80,00	12,10	92,10
		Včetně montáže a nastavení řídicí jednotky závlahového systému bateriové venkovní vodotěsné - IP68 do 4 sekcí					
16.		AA Energizer Base LR6 baterie 1,5 V	ks	16,00	1,50	0,20	27,20
17.		Čidlo srážek, kabel 8 m	ks	1,00	32,00	8,00	40,00
		Včetně montáže senzoru srážek připojeného kabelem					
							643,95

Poř. Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	J.c. montáž	Cena
Elektromagnetické ventily						
18.	Elektromagnetický ventil TPV, 1" vnější závit, cívka DC-9 V, s regulací průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	13,00	26,60	7,25	440,05
19.	Montáž sestavy tří elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	ks	1,00		8,35	8,35
20.	Montáž sestavy čtyř elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	ks	2,00		10,75	21,50
21.	Montáž sestavy šesti elektromagnetických ventilů pro závlahový systém 1"	ks	3,00		14,05	42,15
22.	Regulátor tlaku UNI-FLO 1,8-45,3 l/min, výst.tlak 2,8 bar	ks	2,00	22,00	6,40	56,80
	Včetně montáže regulátoru tlaku					
23.	Přechodka 40x1" vni s převlečnou maticí	ks	6,00	3,33	1,70	30,18
	Včetně montáže tvarovky s převlečnou maticí pro PE 32-40					
24.	Přechodka 50x6/4" vni	ks	3,00	4,77	2,21	20,94
	Včetně montáže tvarovky s převlečnou maticí pro PE 50-63					

619,97

Závlahové prvky						
25.	Postřikovač 570Z, vstup 1/2", výsuv 10 cm, bez trysky	ks	112,00	1,10	1,90	336,00
	Včetně montáže, napojení pomocí třmenu na PE32, napojení na průžkou hadici a nastavení postřikovače 1/2"					0,00
26.	Tryska MPRotator 1000, dostřik 4,0 m, 90-210°, vnější závit	ks	18,00	8,55		153,90
27.	Tryska MPRotator 2000, dostřik 5,5 m, 90-210°, vnější závit	ks	52,00	10,15		527,80
28.	Tryska MPRotator 3000, dostřik 8,5 m, 90-210°, vnější závit	ks	5,00	12,00		60,00
29.	Tryska MPRotator Corner, dostřik 4,0 m, 45-105°, vně. závit	ks	1,00	10,00		10,00
30.	Tryska MPRotator, dostřik 1,5x4,6 m, levá výseč, vně. závit	ks	3,00	12,00		36,00
31.	Tryska MPRotator, dostřik 1,5x4,6 m, pravá výseč, vně. závit	ks	3,00	12,00		36,00
32.	Tryska flood bubbler nast.	ks	30,00	5,20		156,00
33.	Montáž a nastavení trysky pro postřikovač rozprašovací	ks	112,00		3,30	369,60
34.	Postřikovač T5P, vstup 3/4", výsuv 12,7 cm, nastavitelný, součástí potřikovače je sada trysek, nastavení výšeče bez nář.	ks	20,00	16,00	5,15	423,00
	Včetně montáže, napojení pomocí třmenu na PE32, napojení na průžkou hadici a nastavení postřikovače 3/4"					
35.	Samostahovací hadice 16 mm pro napojení postřikovače, klubo 30 m	ks	3,00	40,00		120,00
36.	Mosazný hydrant 3/4"	ks	4,00	18,60	5,60	96,80
	Včetně připojení pomocí mosazné přechodky a montáže					

2325,10

Vystrojení armaturní šachty						
37.	Nvrtávací pas na litinové, nebo ocelové potrubí DN80, 1"	ks	1,00	95,50	27,20	122,70
	Včetně montáže filtru					
38.	Kulový uzávěr 1" , vni x vně	ks	1,00	15,00	5,00	20,00
39.	Mosazný zpětný ventil 1" vni	ks	1,00	20,00	7,00	27,00
40.	FF06-1", filtr bez regulátoru tlaku	ks	1,00	48,90	12,35	61,25
	Včetně montáže filtru					
41.	Vodoměr mokroběžný dimenze DN20, připojení 1"	ks	1,00	19,70	8,00	27,70
42.	Mosazný T-kus 1"	ks	1,00	3,55	1,70	5,25
43.	Mosazné koleno 1" vni x vně	ks	1,00	3,55	1,70	5,25
44.	Kulový uzávěr 1" vni x vni s odvodněním	ks	2,00	12,70	4,15	33,70
45.	Elektromagnetický ventil TPV, 1" vnější závit, cívka DC-9 V, s regulací průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	6,00	26,60	7,25	203,10
	Včetně instalace					
46.	Sestava pro zazimování	ks	1,00	15,10	5,35	20,45
	Včetně montáže sestavy zazimování					

526,40

Šachty						
47.	Ventilová šachta Jumbo zátěžová	ks	3,00	40,00	9,80	149,40
	Montáž ventilové šachty o rozměrech 64x50 cm					
48.	Ventilová šachta velká kulatá zátěžová	ks	4,00	7,00	3,50	42,00
	Montáž ventilové šachty do průměru 32 cm					

191,40

Ostatní náklady						
49.	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	385,00		0,65	250,25
50.	Zprovoznění a odzkoušení závlahy přes 500 m2 zavlažované plochy	soub	1,00		150,00	150,00
51.	Zazimování závlahy	soub	1,00		100,00	100,00
52.	Ostatní instalační a spotřební materiál	soub	1,00		200,00	200,00

700,25

Cena celkem bez DPH

10 057,02 €

DPH 20%

2 011,40 €

Cena celkem s DPH

12 068,42 €

B) SÚPIS MATERIÁLU

Akcia: Zateplenie administratívnej budovy Chlumeckého 2,4

Miesto stavby: Chlumeckého č.2-4, Bratislava- Ružinov, číslo parcely 1234/110

Časť: ELEKTROINŠTALÁCIA

12421,185

Elektroinštalácia

2299,62

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC	Celkom
1	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	350	m	2,73	955,50
2	Rozbočovací krabica na povrch, bezhalogénová, IP44	18	ks	7,59	136,62
3	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	350	m	3,45	1207,50

Bleskozvod a uzemnenie

7671,90

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC	Celkom
4	HR-svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	32	ks	2,92	93,44
5	Páska uzemňovacia 30x4 mm	290	kg	4,86	1409,40
6	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	16	ks	16,38	262,08
7	HR-vodič AlMgSi Ø 8/ 1m=0,135kg	720	m	2,49	1792,80
8	HR-vodič pre zvod pod zateplením AlMgSi Ø 8 s PVC izoláciou/ 1m=0,2kg vrátane podpery (každých 0,6m)	300	m	3,08	924,00
9	HR-vodič AlMgSi Ø 8 s PVC izoláciou/ 1m=0,2kg	210		2,83	594,30
10	HR-svorka SK	120	ks	2,91	349,20
11	HR-svorka SU A (univerzálna svorka-pripojenie atiky)	35	ks	2,76	96,60
12	HR-svorka SZ + krabica s viečkom (napr. R.8145)	16	ks	5,52	88,32
13	HR-svorka SP 01	30	ks	2,76	82,80
14	HR- podpera PV 21	425	ks	3,38	1436,50
15	HR- univerzálny držiak vedenia M8 (napr. 177 30 M8)	50	ks	2,76	138,00
16	HR- nalepovacia patka M8 (napr. 194)	50	ks	1,55	77,50
17	Zberacia tyč – 3-bodova L=3500mm	6	ks	44,84	269,04
18	Označovací štítok skúšobnej svorky	16	ks	2,07	33,12
19	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	16	ks	1,55	24,80

HZS , Ostatné

2449,665

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC	Celkom
20	Nepredvídané práce	60	hod	13,80	828,00
21	Murárska výpomoc	3	kpl	17,24	51,72
22	Revízia a vypracovanie revíznej správy	1	kpl	165,61	165,61
23	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásiky, natlakacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvážačov a svetidiel)	3,5	%	97,72	342,02
24	Podiel pridružených výkonov	6	%	113,81	682,86
25	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	1	kpl	41,385	41,385
26	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	1	kpl	68,98	68,98
27	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vrátane spojovacieho materiálu	55	kg	4,14	227,70
28	Doprava (do 20km)	1	kpl	41,39	41,39

Poznámky:

- 1 Presné dĺžky káblov preveriť podľa dispozičných výkresov
- 2 Všetky materiálové položky sú vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.
- 3 Zoznam zariadení a prístrojov je spracovaný na základe tejto PD, za konečnú ponuku objednávateľovi zodpovedá dodávateľ ponuky.
- 4 Ponúkajúci zodpovedá za objemy uvedené vo svojej ponuke.
- 5 Elektroinštalčná firma je povinná zrealizovať elektrickú inštaláciu podľa súčasne platných STN a podľa platnej požiarnej vyhlášky.